
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2018 219.074,98$     $      219.074,98 

Caja Chica Saldo al 31/07/2018 4.505,10$          $      223.580,08 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   171.019,54  $      394.599,62 

Ingresos Alquiler SEDE  $        8.000,00  $      402.599,62 

Ingresos Alquiler CAMPING  $                     -    $      402.599,62 

Otros Ingresos CAMPING  $           300,00  $      402.899,62 

Cobro Seguro IAPSER  $           238,58  $      403.138,20 

Cobro Subsidio HCS - FACIMO  $      20.000,00  $      423.138,20 

 $      423.138,20 

 $      423.138,20 

Gastos Bancarios  $                     1.025,47 1.025,47$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     1.857,13 2.882,60$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   25.056,02 27.938,62$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.350,00 29.288,62$                     

Servicio Sitio WEB  $                     1.436,00 30.724,62$                     

Servicio de Alarma  $                     1.460,00 32.184,62$                     

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $                         976,40 33.161,02$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.138,19 35.299,21$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.320,29 36.619,50$                     

Gas SEDE  $                         719,30 37.338,80$                     

Seguros SEDE  $                         347,00 37.685,80$                     

Remuneraciones CAMPING - 07/2018  $                   41.106,00 78.791,80$                     

Cargas Sociales CAMPING - 07/2018  $                   20.766,97 99.558,77$                     

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $                         773,90 100.332,67$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     3.432,33 103.765,00$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                         148,28 103.913,28$                   

Seguros CAMPING  $                     1.002,00 104.915,28$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   104.915,28$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     3.430,39 108.345,67$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     1.370,67 109.716,34$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                                  -   109.716,34$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     2.222,07 111.938,41$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                   24.200,00 136.138,41$                   

Legalizaciones y Sellados  $                     1.610,00 137.748,41$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                         200,00 137.948,41$                   

Publicidad y Propaganda  $                         200,00 138.148,41$                   

Honorarios Profesionales Balance Ej. 2017/2018  $                   32.000,00 170.148,41$                   

Gastos Generales Administración  $                     1.406,93 171.555,34$                   

171.555,34$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2018 249.716,17$    

10.157,57$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/07/2018 Cobrados al 31/08/2018 1.845,00$         75.324,80$                     

Cheques Pendientes de Cobro  al 31/08/2018 -3.000,00$       24.200,00$                     

Caja Saldo al 31/08/2018 3.021,69$         61.872,97$                     

251.582,86$    171.555,34$                   
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